kyrrt liggja, en eiginkona hans hefði komið til sín með reikningana og 

ætlað að fá hann til að setja samþykki sitt á þá, en hann neitað, þar sem 

hann hefði talið þetta mál út úr heiminum. 

Ívitnað dskj. nr. 9 er svohljóðandi: „Ég hefi í dag móttekið tékka að 

fjárhæð kr. 160.689,00 —eitt hundrað og sextíu þúsund sex hundruð áttatíu 

og níu—. En hér er um að ræða þá fjármuni, sem ég hafði greitt og afhent 

Vigfúsi Björnssyni vegna væntanlegra kaupa á jörðinni Gilsá í Saurbæjar- 

hreppi. Ak. 08.VIII.83. Birgir Stefánsson.““ 

Dskj. nr. 10 hljóðar svo: „Benedikt Ólafsson hdl. hefur í dag afhent 

mér kr. 56.000,00 — fimmtíu og sex þúsund krónur— til lúkningar á skuld 

Vigfúsar Björnssonar, Ásabyggð 10, Ak., vegna endurbóta minna á fast- 

eignum og mannvirkjum jarðarinnar Gilsár í Saurbæjarhreppi. Fjárhæð 

þessi er samkvæmt því sem um hefur samist okkar Vigfúsar í millum, að 

frádregnum kr.